
 
 

UCHWAŁA NR XIII/138/25 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę 584.196,41 złotych w następstwie 
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 700.773,99 złotych oraz zmniejszenia  dochodów majątkowych 
o kwotę 116.577,58 złotych. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 277.031.159,45 złotych, z czego: 

1) 237.022.895,90 złotych – to dochody bieżące, 

2)  40.008.263,55 złotych – to dochody majątkowe. 

3. Zmian dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę 9.383.510,76 złotych w następstwie 
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 2.238.787,94 złotych oraz zwiększenia wydatków majątkowych 
o kwotę 7.144.722,82 złotych.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 305.551.759,54 złotych, z czego:  

1) 241.219.507,16 złotych – to wydatki bieżące, 

2)  64.332.252,38 złotych – to wydatki majątkowe. 

3. Zmian wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 28.520.600,09 złotych, który zostanie pokryty: 

1) kredytem zaciągniętym w banku krajowym – 10.907.821,00 złotych, 

2) pożyczką wspierającą zieloną transformację miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) – 5.988.405,00 złotych, 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 
8.151.393,14 złotych, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 2.061.083,44 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1471



5) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – 748.429,51 złotych, 

6) przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych – 663.468,00 złotych. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1) przychody budżetu – 31.520.600,09 złotych, 

2) rozchody budżetu - 3.000.000,00 złotychzgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, podmiotowe, w wysokości 
439.306,46 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody/przychody budżetu Powiatu Stargardzkiego z tytułu środków przekazywanych 
przez Rządowy Fundusz Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 1.921.828,44 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego z  tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 
Funduszu Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 
3.271.557,33 złotych zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje dla Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stargardzie, celowe, w wysokości 6.384.386,00 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
10.000.000,00 złotych, 

2) kredytów zaciągniętych na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę otrzymanych krajowych 
kredytów w wysokości 10.907.821,00 złotych, 

3) pożyczki wspierającej zieloną transformacje miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności (KPO) w wysokości 5.988.405,00 złotych. 

2.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości wskazanej w ust. 1 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1471



Załącznik nr 1                                                                                               

do Uchwały nr XIII/138/25                                                                                                                                               

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                      

z dnia 26 marca 2025 r.  

DOCHODY BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Dział

600 Transport i łączność 35 148 364,63 1 050 194,37 1 166 771,95 35 031 787,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 146 364,63 1 050 194,37

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 378 035,35 1 050 194,37 0,00 3 428 229,72

1 166 771,95 35 029 787,05

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 798 329,28 0,00 1 166 771,95 2 631 557,33

758 Różne rozliczenia 75 015 642,25 75 695 157,25 74 515 642,25 76 195 157,25

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 74 515 642,25 0,00 74 515 642,25

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 74 515 642,25 0,00 74 515 642,25

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 515 642,25 0,00 74 515 642,25 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 74 515 642,25 0,00 74 515 642,25

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 1 179 515,00 0,00 1 179 515,00

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 179 515,00 0,00 1 179 515,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 107 105,86 0,00 478 741,01 2 628 364,85

85395 Pozostała działalność 1 388 263,86 0,00 478 741,01 909 522,85

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 311 339,31 0,00 478 741,01 832 598,30

276 446 963,04 76 745 351,62RAZEM DOCHODY 76 161 155,21 277 031 159,45

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1471



Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa

600 Transport i łączność

Dochody majątkowe 33 429 364,63 1 050 194,37 1 166 771,95 33 312 787,05

Pozostałe dochody 3 798 329,28 0,00 1 166 771,95 2 631 557,33

w tym:

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 378 035,35 1 050 194,37 0,00 3 428 229,72

w tym:

758 Różne rozliczenia

0,00 1 179 515,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Subwencje 74 515 642,25 74 515 642,25 74 515 642,25 74 515 642,25

Pozostałe dochody 0,00 1 179 515,00

Dochody bieżące 75 015 642,25 75 695 157,25 74 515 642,25 76 195 157,25

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 363 263,86 0,00 478 741,01

Dochody bieżące 3 082 105,86 0,00 478 741,01 2 603 364,85

w tym:

884 522,85

RAZEM

Dochody bieżące 236 322 121,91 75 695 157,25 74 994 383,26 237 022 895,90

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 16 274 808,66 0,00 0,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  1 024 925,00 0,00 0,00 1 024 925,00

16 274 808,66

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 1 171 221,00 0,00 0,00 1 171 221,00

Subwencje 74 515 642,25 74 515 642,25 74 515 642,25 74 515 642,25

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 410 888,86 0,00 478 741,01 932 147,85

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1471



Udział w podatkach Budżetu Państwa 121 839 707,14 0,00 0,00 121 839 707,14

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 500 745,00 0,00 0,00 500 745,00

Pozostałe dochody 19 584 184,00 1 179 515,00 0,00 20 763 699,00

Dochody majątkowe 40 124 841,13 1 050 194,37 1 166 771,95 40 008 263,55

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 2 648 035,35 1 050 194,37

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 154 685,00 0,00 0,00 4 154 685,00

0,00 3 698 229,72

Dochody ze sprzedaży majątku 500 803,50 0,00 0,00 500 803,50

Pozostałe dochody 3 798 329,28 0,00 1 166 771,95 2 631 557,33

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 28 944 988,00 0,00 0,00 28 944 988,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1471



Załącznik nr 2                                                                                               

do Uchwały nr XIII/138/25                                                                                                                

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                                                             

z dnia 26 marca 2025 r.  

WYDATKI BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

600 Transport i łączność 43 479 519,49 2 076 746,82 1 116 410,00 44 439 856,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 43 477 519,49 2 076 746,82 1 116 410,00 44 437 856,31

Wydatki majątkowe 38 545 658,56 2 076 746,82 1 116 410,00 39 505 995,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 545 658,56 2 076 746,82 1 116 410,00 39 505 995,38

147 562 373,38

80195 Pozostała działalność 22 737 408,00 2 162 598,44 0,00

801 Oświata i wychowanie 145 399 774,94 2 162 598,44 0,00

24 900 006,44

Wydatki bieżące 7 493 682,00 2 162 598,44 0,00 9 656 280,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 366 522,00 1 179 515,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 493 682,00 2 162 598,44 0,00 9 656 280,44

w tym:

7 546 037,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 127 160,00 983 083,44 0,00 2 110 243,44

6 435 067,00

85111 Szpitale ogólne 200 000,00 6 184 386,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 250 681,00 6 184 386,00 0,00

6 384 386,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 6 184 386,00 0,00 6 384 386,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 6 184 386,00 0,00 6 384 386,00

9 961 300,28852 Pomoc społeczna 9 947 300,28 14 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1471



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 966 738,00 14 000,00 0,00 2 980 738,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 313 189,00 14 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 2 965 338,00 14 000,00 0,00 2 979 338,00

w tym:

w tym:

9 681 212,11 16 189,50 0,00 9 697 401,61

327 189,00

853

Wydatki bieżące 2 966 738,00 14 000,00 0,00 2 980 738,00

dotacje i subwencje 366 103,00 1 501,00 0,00

Wydatki bieżące 366 103,00 1 501,00 0,00 367 604,00

w tym:

367 604,00

85395 Pozostała działalność 1 412 263,86 14 688,50 0,00 1 426 952,36

Wydatki bieżące 1 387 263,86 14 688,50 0,00 1 401 952,36

w tym:

1 401 952,36
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3
1 387 263,86 14 688,50 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 366 103,00 1 501,00 0,00 367 604,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

855 Rodzina 17 661 971,64 46 000,00 0,00 17 707 971,64

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 732 879,00 46 000,00 0,00 8 778 879,00

Wydatki bieżące 8 482 879,00 46 000,00 0,00 8 528 879,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 557 270,00 46 000,00 0,00 1 603 270,00

wydatki jednostek budżetowych, 8 246 079,00 46 000,00 0,00 8 292 079,00

w tym:

296 168 248,78 10 499 920,76RAZEM WYDATKI 1 116 410,00 305 551 759,54

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1471



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

600 Transport i łączność

Wydatki majątkowe 38 545 658,56 2 076 746,82 1 116 410,00

39 505 995,38

801 Oświata i wychowanie

39 505 995,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 545 658,56 2 076 746,82 1 116 410,00

wydatki jednostek budżetowych, 106 820 457,94 2 162 598,44 0,00

Wydatki bieżące 129 562 397,94 2 162 598,44 0,00 131 724 996,38

w tym:

96 039 522,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 960 450,94 983 083,44 0,00 12 943 534,38

108 983 056,38

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 94 860 007,00 1 179 515,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

Wydatki majątkowe 200 000,00 6 184 386,00 0,00

6 384 386,00

852 Pomoc społeczna

6 384 386,00

w tym:

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 6 184 386,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 9 767 900,28 14 000,00 0,00

Wydatki bieżące 9 947 300,28 14 000,00 0,00 9 961 300,28

w tym:

1 673 858,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

9 781 900,28

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 659 858,15 14 000,00 0,00

dotacje i subwencje 366 103,00 1 501,00 0,00

Wydatki bieżące 9 426 212,11 16 189,50 0,00 9 442 401,61

w tym:

367 604,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1471



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 387 263,86 14 688,50 0,00 1 401 952,36

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

855 Rodzina

Wydatki bieżące 17 411 971,64 46 000,00 0,00 17 457 971,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 191 971,64 46 000,00 0,00 11 237 971,64

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 270 652,00 46 000,00 0,00 2 316 652,00

RAZEM

Wydatki bieżące 238 980 719,22 2 238 787,94 0,00 241 219 507,16

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 186 939 121,91 2 222 598,44 0,00 189 161 720,35

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 155 623 300,27 1 179 515,00 0,00

dotacje i subwencje 41 295 748,45 1 501,00 0,00 41 297 249,45

156 802 815,27

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 315 821,64 1 043 083,44 0,00 32 358 905,08

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3
1 434 888,86 14 688,50 0,00 1 449 577,36

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 410 960,00 0,00 0,00 7 410 960,00

Wydatki majątkowe 57 187 529,56 8 261 132,82 1 116 410,00 64 332 252,38

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 6 184 386,00 0,00 6 384 386,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 56 987 529,56 2 076 746,82 1 116 410,00 57 947 866,38

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00 5 222 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1471



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/138/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan

31 520 600,09

2 061 083,44

748 429,51

11 151 393,14

663 468,00

16 896 226,00

3 000 000,00

3 000 000,00992  - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Stargardzkiego w 2025 roku

Nazwa

PRZYCHODY

905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

950  - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

951 - Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

952 - Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1471



437 808,46 0,00 1 501,00 439 309,46

437 808,46 0,00 1 501,00 439 309,46

366 103,00 0,00 1 501,00 367 604,00

175 980,00 0,00 0,00 175 980,00

156 427,00 0,00 0,00 156 427,00

18 720,00 0,00 834,00 19 554,00

14 976,00 0,00 667,00 15 643,00

64 721,35 0,00 0,00 64 721,35

64 721,35 0,00 0,00 64 721,35

6 984,11 0,00 0,00 6 984,11

6 984,11 0,00 0,00 6 984,11

Ogółem 437 808,46 0,00 1 501,00 439 309,46

Załącznik nr 4

do Uchwały nr XIII/138/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

§

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stargardzie 

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzwonowie

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Choszcznie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Szczecinie

Dotacja dla stowarzyszenia "Potrzebny Dom" partnera projektu "Wsparcie dla 

usamodzielnianych i rodzin zastępczych w Powiecie Stargardzkim"

2589
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla stowarzysznia "Potrzebny Dom" partnera projektu "Wsparcie dla 

usamodzielnianych i rodzin zastępczych w Powiecie Strgardzkim"

2587
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1471



Załącznik nr 5

do Uchwały nr XIII/138/25

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 26 marca 2025 r. 

  

Wyszczególnienie Plan

500 745,00

758-75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

500 000,00

853-85321 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

745,00

1 421 083,44

758-75814 950

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

1 421 083,44

1 921 828,44

801-80102 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 500,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
384,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
10 250,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
40 490,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikow 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

9 993,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 050,00

68 667,00

801-80115 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 146,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 076,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
24 526,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
150 043,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikow 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

33 689,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 760,00

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dochody / przychody budżetu Powiatu Stargardzkiego z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz 

Pomocy oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 roku                  

Dział, rozdział,§

DOCHODY   

PRZYCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1471



Wyszczególnienie PlanDział, rozdział,§

234 240,00

801-80116 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

190 000,00

190 000,00

801-80117 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
63 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 085,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
2 745,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
7 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
73 373,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikow 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

16 180,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 000,00

170 283,00

801-80120 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
165 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 460,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 330,00

4740
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
7 530,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

Pomocą obywtelom Ukrainy
54 440,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikow 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

10 050,00

244 810,00

801-80195 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
983 583,44

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

4 500,00

993 083,44

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Pomoc dla dzieci uchodźców z Ukrainy w zakresie diagnozy 

psychologicznej, opini lekarskiej i zakupu pomocy 

dydaktycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1471



Wyszczególnienie PlanDział, rozdział,§

853-85321 4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
745,00

745,00

854-85410 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 
20 000,00

20 000,00

Uzyskanie orzeczeń dotyczących niepełnosprawności przez 

obywateli Ukrainy

Organizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1471



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XIII/138/25 

Rady Powiatu Stargardzkiego

z dnia 26 marca 2025 r. 

  

Plan

2 631 557,33

600-60014 6290 2 631 557,33

640 000,00

600-60014 905 640 000,00

WYDATKI 3 271 557,33

3 271 557,33

600-60014 6050 3 271 557,33

3 271 557,33

0,00

WYDATKI

PRZYCHODY

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Dochody/przychody budżetu Powiatu Stargardzkiego z  tytułu środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 

roku                  

Dział, rozdział,§ Wyszczególnienie

DOCHODY   

Środki na dofinansowanie własnych inwestychi gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorzadów województw, pozyskane z innych źródeł 

w tym: Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ulicy Sadowej w Stargardzie 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1716Z, na odcinku 

Witkowo Drugie – Witkowo Pierwsze na długości do 1 km

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1471



Dział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie

851 200 000,00 6 184 386,00 0,00 6 384 386,00

85111 200 000,00 6 184 386,00 0,00 6 384 386,00

6220 200 000,00 6 184 386,00 0,00 6 384 386,00

130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 6 184 386,00 0,00 6 184 386,00

200 000,00 6 184 386,00 0,00 6 384 386,00Ogółem

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu 

p.poż w budynku Szpitala Rehabilitacyjnego przy ul. Staszica 16

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie modernizacji systemu 

p.poż w budynku szpitala przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. 

"Przywracanie sprawności układów oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnergo 

budynku szpitala przy ul. Wojska Polskiego 27

Dotacja dla SPWZOZ Stargard na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w SPWZOZ w Stargardzie

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 7

do Uchwały nr XIII/138/25                                                                              

Rady Powiatu Stargardzkiego                                                        

z dnia 26 marca 2025 r. 

Dotacja celowa udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

innym jednostkom sektora finansów publicznych w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1471


	UCHWAŁA NR XIII/138/25 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-04-01T10:43:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




